
UCHWAŁA NR XXXIV / 186 / 2009 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 12 LISTOPADA 2009 ROKU 
 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 
 

 

          Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 184 ust. 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r., Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, 

co następuje:  

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 19.185 zł zgodnie z załącznikiem    

do niniejszej uchwały. 
 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.352.859 zł zgodnie z załącznikiem    

do niniejszej uchwały. 
 

3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 2.372.044 zł, tj. do wysokości 

444.344 zł.  
 

4. Planowany deficyt budżetu w wysokości 444.344 zł, zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 444.344 zł.    
 

§ 2 
 

Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr XXVII/137/2009 z dnia 26 marca 2009 roku (Uchwała budżetowa na 2009 

rok.) 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Rady Gminy nr XXXIV / 186 / 2009 z dnia 12 listopada 2009 roku 
 

 

DOCHODY 
 

NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 19.185  
   

Dochody bieżące 19.185  

- Wpływy z usług (Publiczne Gimnazjum – 10.000) 10.000  

- Wpływy z różnych dochodów  

- Publ. Gimnazjum (prowizja PZU) – 3.739 

- SP Wola Wadowska (prowizja PZU i odszkodowanie) – 1.210 

- SP Wadowice Dolne (prowizja PZU) – 1.099 

- SP Wampierzów (prowizja PZU) – 873 

- SP Wadowice Górne (prowizja PZU) – 1.413 

- SP Zabrnie (prowizja PZU) – 851 

9.185  

   

RAZEM 19.185  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 19.185 

 

 

WYDATKI 
 

DZ. NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16.700 2.188.744 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 16.700  
    

 Wydatki majątkowe 16.700  
 - w tym: dotacje 16.700  
 - Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Mieleckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy 

chodnika przy drodze powiatowej Nr 1 166 R Partynia – 

Jamy w miejscowości Jamy 

 

 

 

16.700 

 

    

 60016 Drogi publiczne gminne   2.188.744 
    

 Wydatki majątkowe   2.188.744 
 - Budowa chodnika w Jamach   11.700 
 - Przebudowa drogi gminnej Wadowice Górne – 

Wampierzów na odcinku w km 0+000 – 5+800  
  

2.177.044 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 120.000 120.000 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120.000 120.000 
    

 Wydatki bieżące  120.000 
 - w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  120.000 
    

 Wydatki majątkowe 120.000  
 - Modernizacja budynku i terenu wokół budynku Urzędu 

Gminy – 120.000 

 

 

120.000 
 



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

3.450 

 

3.450 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 3.450 3.450 
    

 Wydatki bieżące 3.450  
    

 Wydatki majątkowe   3.450 
 - Zakup pompy szlamowej spalinowej dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wadowicach Dolnych 

 

  

 

3.450 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19.185  
 80101 Szkoły podstawowe 5.446  
    

 Wydatki bieżące 5.446  
  

 
  

 80110 Gimnazja 13.739  
    

 Wydatki bieżące 13.739  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

25.000 

 

225.000 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.000 225.000 
    

 Wydatki majątkowe 25.000 225.000 
 - w tym: dotacje  200.000 
 Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Wad. Górnych na 

zadanie: „Zakup ciągnika i wozu asenizacyjnego” – 200.000 

  

200.000 
    
 - Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Piątkowiec, gmina 

Wadowice Górne 

 

25.000 

 

25.000 

RAZEM 184.335  2.537.194  

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE BUDŻETU 2.352.859  
 

 

 

 

 
 


